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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 29 në vitin 2023

30 tetor 2023 në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së
2. Caktimi i anëtares se re të KQZ-së, në Keshillat e KQZ-së 
3. Raportet e Këshillave të KQZ-së:

3.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore

1. -Shqyrtimi dhe miratimi i kompozimit të melodisë  së KQZ-së

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit “Analizimi i të dhënave të zgjedhjeve të kaluara për përfaqësimin gjinor në TMZ”.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Projektit “Pjesëmarrja e barabartë gjinore më TMZ,
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit “ Zbatimi i Periudhës së Shërbimit të Votuesve për Ndërrimin e Qendrave të Votimit”,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i draft-agjendës dhe përbërjes në “Punëtorinë në mes zyrtarëve komunal të zgjedhjeve  e përkrahur dhe financuar nga OSBE,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të vizitave në teren,

7. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për Projektin “Informimi dhe Edukimi i Votuesëve të Rinjë për Zgjedhjet”  

4. Të ndryshme

